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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81626019S

2. Data e Regjistrimit 26/04/2018
3. Emri i Subjektit ASSISTENTINVALIGIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/201831/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Dëshmorët e 4 Shkurtit'', 
Ndërtesa 68, Hyrja 10, Kati 4, Ap.15. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Shoqeria ka per objekt social cdo operacion tregtar legjitim i 

cili perfshin , pa kufizim, aktivitetet e listuara si me poshte: 
Sherbim asistence telefonike,24 ore ne 24,ne suportin e 
klientit final(turistik),te tour operator-it,apo agjensise se 
udhetimit, perzgjidhjen e problemeve qe mund te ndodhin 
gjate pushimeve. Keto disavantazhe mund te kene te bejne 
me natyren e sherbimeve qe perbejne nje pakete turistike, 
moszbatimi i kontrates se udhetimit nga operatori turistik ose 
ngjarjet per shkak te forces madhore dhe nuk i atribuohen 
operatorit turistik. Kompania gjithashtu ka si objekt 
menaxhimin, qofte me vete ose me pjesemarrje te jashtme, te 
cdo lloj liçence, koncesioni dhe te ngjashme, blerjen dhe 
shitjen e shoqerive tregtare, pagesen dhe / ose mbledhjen e 
honorareve, menaxhimin e ndermarrjeve te perbashketa , 
franchising, percaktimin e llojeve te ngjashme te 
marreveshjeve dhe / ose bashkepunimeve me palet e treta, ne 
vende si Itali dhe vende te tjera jashte (te dyja per llogari te 
vet dhe ne emer te te tjereve). Perfaqesimi dhe ndermjetesimi 
komercial ne vend dhe jashte vendit te çdo malli (lende te 
pare, produkte gjysem-te gatshme, produkte te gatshme) dhe 
sherbime Marketing ne vend dhe jashte cdo te mire 
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(shembull: lende te para, produkte gjysem te gatshme, 
produkte te perfunduara, patente) me pakice, me shumice, 
etj... duke perdorur çdo kanal shperndarjeje, duke perfshire 
tregtine online dhe tregtine elektronike. Sigurimin e paguar 
per individet, kompanite, institucionet, shoqatat ose individet 
profesioniste, ose ne nje forme te asistuar te mbeshtetjes dhe 
sherbimeve ndihmese per aktivitetet e tyre.Kompania 
gjithashtu mund te kryeje te gjitha aktivitetet qe lidhen me 
qellimin e saj institucional, ne veçanti me qirane e pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme, organizimin e ngjarjeve 
kulturore per promovimin dhe permiresimin e territorit, 
takimet, konferencat, punetorite ,workshop-e ne Shqiperi dhe 
jashte saj, hulumtim dhe zhvillim.Menaxhimi i pasurive te 
paluajtshme qe zoterohen dhe mbahen nga te tjeret Leasing-u 
(me perjashtim te leasing-ut aktiv) te pronave ne pronesi; 
Tregtia me shumice dhe ne pakice, perveç import-eksportit te 
rimorkiatore, autovetura, makinave per industrine. Mund te 
marre kredi dhe mund te perdore cdo forme te financimit me 
institucionet e kreditit, me bankat, me kompani ose me 
individe, duke u dhene letrave me vlere te verteta dhe 
personale dhe garanci per pasuri te paluajtshme. 
Giulio Abbaticchio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2022                Deri: 29/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiulioAbbaticchio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASSISTENTINVALIGIA
E-Mail: italian@work@outlook.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F99C613-B526-4D82-9539-6688B9237206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2456CC18-241B-428E-9AAA-740AF54E3B09
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Regjistrimi Fillestar: CN-754167-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811830-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Vendimit te Asamblese dt. 09.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati Inter-Co-Sat, Godina B, Kati 5, Pasuria Nr. 6/376, 
Zona kadastrale 8380, Ap. Nr. 5/4, Seksioni B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frashëri, Pallati TID, Shkalla C, Kati II-të, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861047-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
29.06.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 16.67% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
z. HADI ABDUL GHAFOUR dhe shitja e 16.67% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
BARBARA PORTELLI ne favor te zj. Luana Barbuzzi e cila behet ortake e shoqerise me 
33.33% te kapitalit. Depozitimi i kontrates se shitjes kuotave, date: 29.06.2018, Nr. 2127 
Rep. dhe Nr. 1040 Kol.     
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "3.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luana Barbuzzi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "3.333,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BARBARA PORTELLI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.000,00")            u be              ("3.334,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BARBARA PORTELLI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("33,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HADI ABDUL GHAFOUR")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.000,00")            u be              ("3.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HADI ABDUL GHAFOUR")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746D82AC-F086-4922-9CD9-54310AB7537E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746D82AC-F086-4922-9CD9-54310AB7537E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D85F9B4-96D5-490C-8073-9630744DF615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49F8E6C-3EE9-4C86-92D6-C3EA767E84FB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134065-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve dtë 01.03.2019 
për miratimin e transferimit me anë të shitjes së kuotave të zotëruara nga ortakja Luana 
Barbuzzi dhe BARBARA PORTELLI  prej 66.67% në favor të ortakut HADI ABDUL 
GHAFOUR.Kontratë shitje Nr. 498 Rep dhe 215 Kol datë 01.03.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.333,33"          u be            "10.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("italian@work@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("BARBARA PORTELLI")         
eshte larguar ortaku:            ("Luana Barbuzzi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HADI ABDUL GHAFOUR")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.333,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HADI ABDUL GHAFOUR")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202284-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03, datë 20.05.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, kati 2, Nr Pasurie 2/355+1-6 vol 53, fq 183, zk 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shyqyri Berxolli, Pallati Inter-Co-Sat, Godina B, Kati 5, Pasuria Nr. 6/376, Zona 
kadastrale 8380, Ap. Nr. 5/4, Seksioni B;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD94A56-2AFF-49C1-BC8D-1D30386DA752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD94A56-2AFF-49C1-BC8D-1D30386DA752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A416583-5B8C-42FA-978A-973ABEA98B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCEAC70-E0CB-4E8A-9210-D5D50E5E0C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FF818D-8D24-4F3E-B3D5-D9D0C7011E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD06018-DDE1-40A4-9739-5F7AC1FF6833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC94A12B-3D8C-4118-9736-BD0AAF4176F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC94A12B-3D8C-4118-9736-BD0AAF4176F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788F85AA-87D1-4010-A6C2-DAE2C68D704F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF3831D-6215-4F65-81E8-E4FD4AC9E705


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278941-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546557-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të dates 15.07.2020 për ndryshimin e 
adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Dëshmorët e 4 Shkurtit'', Ndërtesa 68, Hyrja 10, Kati 4, Ap.15.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, kati 2, Nr Pasurie 2/355+1-6 vol 53, fq 183, zk 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566401-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-727374-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr. 1516 Rep dhe 636 Kol 
date 09.06.2021 ku eshte vendosur: Shitja e 100% te kapitalit nga shitësi HADI ABDUL 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC67422-626C-4D2F-AF88-6B3EC3D6734C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC6D90C-29DB-4D78-848E-83F11140BAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC6D90C-29DB-4D78-848E-83F11140BAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E46F029-2E44-4734-89E8-01704F2A3F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5085F77A-B232-42ED-925B-60C244350B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2074294-3987-4D70-849F-A17A46947E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B7BF19-EC10-41EC-AE46-A3647BD85FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA316C3-DEA3-4C37-A495-3EB46D7AA41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA316C3-DEA3-4C37-A495-3EB46D7AA41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985C3092-E73F-4668-A426-D347F5A21CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3BC3FC-4B2C-49DC-AABF-33E973C85F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14511E6-87A6-48B4-9CFE-3A74917AE331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A9CC67-FFC5-4975-84CA-529055D41B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70ADBCC1-28A6-4B8C-9C12-6C77BA9A1ED4
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GHAFOUR tek Luana Barbuzzi. Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 13.05.2021 ku 
është miratuar transferimi i kuotave nga HADI ABDUL GHAFOUR tek Luana Barbuzzi. 
Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 05.06.2021 ku është vendosur: Zgjatja e afatit të 
administratorit z. HADI ABDUL GHAFOUR nga data 20.01.2021 deri më datë 
21.04.2022.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luana Barbuzzi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("HADI ABDUL GHAFOUR")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("HADI ABDUL GHAFOUR")                    
, Nga Data ishte                      ("20/04/2018")            u be              ("20/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("HADI ABDUL GHAFOUR")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/04/2021")            u be              ("21/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750049-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776187-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.9380 Prot., datë 12.08.2021 për  
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: “Të mos lejohet  tjetërsimi 
mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin subjektit ASSISTENTINVALIGIA 
SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- L81626019S, deri në shlyerjen e plotë të detyrimeve 
tatimore”.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C570CC04-1D61-462B-BDA4-007EBAF677E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7607CA75-56E7-4865-9CA1-79B5FCF71D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122363ED-06BA-49A3-A2CF-8A588372166D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1543F8-37A1-4C8F-AE78-E339A7391DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1543F8-37A1-4C8F-AE78-E339A7391DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA0009A-BED2-4BDC-AB06-46E65835322B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3208ED6B-4850-42E3-A3DB-73AC7729B830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9203195-06D8-4BE0-8664-96544579177F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D510A549-2B2A-451C-AF47-B361855B1F2D
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822736-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.11.2021 për ndryshimin e 
administratorit. Emërim i Luana Barbuzzi dhe largim i HADI ABDUL GHAFOUR.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luana Barbuzzi")                      Nga data 
"22/11/2021             Ne daten "22/11/2026
eshte larguar administratori:            ("HADI ABDUL GHAFOUR")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912254-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave te ortakes 
znj.Luana Barbuzzi ne favor te z.Giulio Abbaticchio.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Giulio Abbaticchio")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luana Barbuzzi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920312-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2022 per largimin e Luana 
Barbuzzi dhe emerimin e  Giulio Abbaticchio si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giulio Abbaticchio")                      Nga data 
"30/05/2022             Ne daten "29/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Luana Barbuzzi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945497-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A36801-66BE-4CBF-8AB0-1CF2988D603E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335B7483-234F-4978-9F26-2DEC47193C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1607A0-EEC9-4014-A2C8-B85DBBE9CF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1607A0-EEC9-4014-A2C8-B85DBBE9CF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6678D3D-8D7B-47D6-89AB-1CBB1A3DA5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDC4336-5C98-4161-8CD3-26987AD47A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD8A08D-B6B3-4845-9E27-4A32E9344330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ADB27E-AEB2-4DBF-8753-8562411A75A6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F70E55B-A9AA-4176-B859-14C13BD005F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB930CE0-95A0-4D40-8C6D-46FDA241743F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B6E98D-D1C7-45BA-8ABB-5BFAC515BF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B6E98D-D1C7-45BA-8ABB-5BFAC515BF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1417CBE9-65EB-4630-AAB2-CDEBDF40916A

